A. M. 6298. — Κωνσταντινουπόλεως ἐπισκό-
που Νικηφόρου ἔτος α'.

Τούτῳ τῷ ἔτει, μηνὶ Φεβρουαρίῳ κε', ἰνδικτιῶνι
ιθ', Ταρασίος ὁ ἀγιωτάτος ἀρχιεπίσκοπος Κωνσταν-
τινουπόλεως ἐνδόξως ἀπέβη, καὶ ἐξεκομίσθη τὸ

A ex imperante urbe nonnulli, in captivitate misit,
universum autem exercitum debitis stipendiis
scelera, Deo propter alia crimina nostra illa tole-
rans, mensis Augusti die nono, indictione undecima
imperatrix Irene in Lesbum insulam relegata diem obiit: in insulam autem Principi in mona-

A. C. 796. — Hoc anno mense Decembri indi-
ctione duodecima Nicephorus filium suum Staura-
cium Tarasii sanctissimi patriarchæ manibus in
ambone Magnæ ecclesiæ imperatorem coronavit,
hominem, sive vultus speciem, sive corporis robur,
seu 406 denique mentis captum species, ad eam
dignitatem plane ineptum. Is autem qui nusquam
veritatis observatorem se præstitit, Nicephorus,
B Lycaonas nonnullos, ceu potius Lycanthropos
belluas, iisdem cum eo mente ac moribus instru-
ctos homines in Proten insulam missos, noctu ad
terram appellentes, Bardanium, quem memoravi-
mus, oculis privare, tanquam se nullatenus con-
scio, et patrato facinore ad ecclesiam confugere
jussit. Admissum scelus patriarcha et senatus
universus omnesque, qui Dei timorem præ se
ferebant, indigne tulerunt. Nefarius porro imperator
Nicephorus. homo ad ostentationem omnia,
nihil vero secundum Deum agens, in omnes Ly-
caonum optimates, quasi Bardanem vindicare vo-
luisset, per juramenta cœpit inquirere. Inerat enim
homini præter alia naturæ vitia facilis ad simu-
landum propensio; hoc ejus genii præcipuum
munus, quo etiam ante susceptum imperium plu-
rimos decepit: simulatum tamen ejus studium et
affectationem expertis deridiculo exstitit, adeo ut
vultum suum execrandum, continua licet impu-
dentia obscuratum, per dies septem imperatorio
cubiculo tectus et ejulans reddiderit eo tempore
inaccessum. Aderant enim homini faciles et mulie-
bres a natura concessæ lacrymæ, quod multis
pravis hominibus christos et prophetas se falso
jactitantibus innatum videatur: id tamen hand
plures latuit. Cæterum mense Augusto adversus
obviam illis factus, certamine initio superatus
quin hostium in manus incideret, nisi procerum
sine difficultate periculo eripuissent.

A. C. 797. — Hoc anno tumultu in Persia exci-
tato Arabum dux partes dissidentes compositurus,
illuc se contulit. Interea Nicephorus capta occa-
sione Ancyram Galatiæ, Thebasam et Andrasum
reparavit. Levi insuper et prædis cogendis apto
exercitu in Syriam misso, milites re infecta,
quin imo pluribus eorum desideratis, reversi sunt.